



Sauce béchamel

Ref. 026642 | EAN 8413800001115



Fournisseur UNILEVER FRANCE
Marque KNORR GARDE D'OR

GÉNÉRAL

Unité de facturation	Brique 1L
Unité de vente	Brique de 1 L
Durée de vie	241 jours
DLUO garantie	120 jours
Allergènes	Lait, Céréales contenant du gluten, Wheat and its derivatives
Mode de conservation	À conserver au sec et à température ambiante, pas en dessous de 5°C. Après ouverture, à conserver au réfrigérateur maximum 2 jours.
Conditions de conservation	À conserver au sec et à température ambiante, pas en dessous de 5°C. Après ouverture, à conserver au réfrigérateur maximum 2 jours.
Température de stockage	De 10°C à 20°C

DESCRIPTION

Conditions utilisation	Voir sur l'emballage
Ingrédients	Ingrédients : LAIT entier 55%, CRÈME 22%, eau, farine de BLÉ, amidon modifié, sel, arômes. Convient aux végétariens.
Ingrédients primaires	Matière première
Message marketing	Réalisez en toute simplicité un incontournable de la cuisine traditionnelle. La Sauce Béchamel Garde d'or KNORR® s'inscrit dans la tradition des sauces françaises emblématiques. Elle est préparée avec du lait et de la crème fraîche est et prête à l'emploi, pour vous offrir un gain de temps considérable en cuisine.

LOGISTIQUE



UNITÉ

PCB	1	Contrôle colisage	Non
Poids Brut	1.07 Kilos	Volume	991. Cm ³
Dimensions (L x l x h)	10.1 x 6.1 x 16.1	Dimensions (unité)	Centimètre



Générée le 23 Juillet 2025 à 20h43

Ces spécifications sont fournies à titre informatif et peuvent être modifiées ultérieurement.



 CARTON

PCB	6	Contrôle colisage	Non
Poids Brut	6.566 Kilos	Volume	7 252 Cm ³
Dimensions (L x l x h)	21.1 x 20.1 x 17.1	Dimensions (unité)	Centimètre

 PALETTE

PCB	720	Contrôle colisage	Non
Poids Brut	812.9 Kilos	Volume	1 128 960 Cm ³
Dimensions (L x l x h)	120 x 80 x 117.6	Dimensions (unité)	Centimètre

NUTRITION

Valeurs nutritionnelles moyennes	Pour 100 gr / ml non préparés
Valeur énergétique	154 Kilocalories 639 Kilojoules
Matières grasses	11 Grammes
dont acides gras saturés	8 Grammes
Glucides	10 Grammes
dont sucres	3.5 Grammes
Fibres alimentaires	< 0.5 Gramme
Protéines	3.5 Grammes
Sel	0.58 Gramme

CARACTÉRISTIQUES

Pays de fabrication	Italie, Pologne
Type de régime	Vegetarian
Type d'emballage	Carton